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CUNDUACAN

Gobierno Municipal 2021 2024

PRESIDENCIA
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
DIRECCION DE FINANZAS
DIRECCION DE PROGRAMACION
CONTRALORIA MUNICIPAL
DIRECCION DE DESARROLLO

DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES

DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE TRANSITO

DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS

DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES

DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE
COORDINACION DEL DIF

DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO
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MUNICIPIO DE CUNDUACAN, TABASCO.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE

6,891,685.75 -266,863.41 6,824,822.34
43,592,039.94 183,443.71 43,775,483.65
158,132,495.38  -123,163,419.14 34,969,076.24
6,813,864.32 -10,000.00 6,803,864.32
7,643,701.54 8,638.10 7,652,339.64
9,170,307.67 1,216,219.13 10,386,526.80
81,241,902.17 220,447,417.43 301,689,319.60
34,373,784.36 475,978.58 34,849,762.94
84,742,474.38 -2,403,734.74 82,338,739.64
95,524,753.11 590,338.90 96,115,092.01
8,982,829.89 47,542.25 9,030,372.14
7,432,409.61 -657,574.48 6,774,835.13
2,594,821.77 -32,272.80 2,562,548.97
1,930,078.24 31,536.16 1,961,614.40
2,653,341.89 34,415.68 2,687,757.57
27,739,249.11 -948,318.87 26,790,930.24
6,522,354.87 -848,206.90 5,674,147.97

25,257,352.35
19,870,625.59
4,247,309.31
4,897,151.37
6,746,154.20
223,759,435.73
22,131,694.28
61,418,930.03
63,210,012.13
5,323,593.20
5,344,735.87
1,5629,144.41
1,244,528.74
1,644,814.89
17,675,438.48
4,120,115.92
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4,647,758.01

24,523,662.65
19,665,185.02
4,147,704.20
4,767,361.78
6,615,129.45
217,071,203.98
21,197,455.74
60,710,439.38
61,992,958.91
5,266,884.24
5,271,588.88
1,483,953.99
1,212,568.28
1,612,851.49
17,180,243.10
4,035,903.93

1,933,864.73
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18,518,131.30
15,098,450.65
2,556,555.01
2,755,188.27
3,640,372.60
77,929,883.87
12,718,068.66
20,919,809.61
32,905,079.88
3,706,778.94
1,430,099.26
1,033,404.56
717,085.66
1,042,942.68
9,215,491.76
1,554,032.05

Total del Gasto 585,982,094.00

94,705,139.60 680,687,233.60 473,011,994.11

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que I§s Esliados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

 SINDICO DE EGRESOS |

461,402,853.03 207,675,239.49
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Ejercicio : 2022
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